
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30.08.2024                                                                                                      № 66-8 

 

Санкт-Петербург 

 

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых 

участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования  

вне помещения на выборах в Единый день голосования,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

На основании пунктов 8, 8.1 статьи 66 Федерального Закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 54 решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, используемых 

участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования  

вне помещения для голосования на выборах в Единый день голосования,  

назначенных на 8 сентября 2024 года, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии  

№№ 1612-1626, 1644-1653. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 54. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

 

М.М. Петрова 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

М.В. Пашко 



2 

Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 54  

от 30.08.2024 № 66-8 

 

Количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными 

комиссиями при поведении голосования вне помещения для голосования на 

выборах в Единый день голосования, назначенных на 8 сентября 2024 года 
 

Номер избирательного 

участка 
Количество переносных ящиков 

1612 3 

1613 3 

1614 3 

1615 3 

1616 3 

1617 3 

1618 3 

1619 3 

1620 3 

1621 3 

1622 3 

1623 3 

1624 3 

1625 3 

1626 2 

1644 3 

1645 3 

1646 3 

1647 3 

1648 3 

1649 3 

1650 3 

1651 3 

1652 3 

1653 3 

 


